

SUNUŞ

Bütün umutlarıyla, sevinçleriyle, masumiyetleriyle geçmişten geleceğe bir bağ, bir filiz olmalarından dolayı bu milletin ortak paydası çocuklardır. Çocuklarımız için eğitimi değişik kelimeler ve kavramlarla tartışabiliriz. Yeter ki ebeveynler, öğretmenler, sivil toplum kuruluşları, özel sektör, medya, üniversiteler ve diğer tüm paydaşlarımız bir müşterekte ve gayede buluşabilsinler. Günümüz dünyasında küresel etkileşimle birlikte tüm düşünce ve sistem işleyişlerinde olduğu gibi eğitim alanında da hızlı bir değişim söz konusu. Dünyanın ve ülkemizin geçirdiği dönüşümün ihtiyaçları doğrultusunda eğitimde yeni tasarımları; başta teknoloji olmak üzere eğitim biliminin tüm araç, veri ve öğretilerini kullanıyoruz. Eğitimde bir başarı hikâyesi oluşacaksa bunu bütün toplumun birlikte gerçekleştireceğine inanıyoruz. Bugün ülkemizde hemen her alanda ortaya konan başarı hikâyelerini, eğitim alanında da sürdürmeliyiz. Bu doğrultuda hazırladığımız Millî Eğitim dergisi; akademi dünyamızın değerli görüşlerinden istifade ederek eğitim alanında çok çeşitli konularda ele alınmış olan bilimsel araştırmaları, her biri ayrı bir emeğin ürünü olarak kaleme alınan makaleleri bilim dünyası ve okuyucularıyla paylaşmaya devam etmektedir.

Millî Eğitim dergimiz bu sene 50. yılını kutluyor. Yarım asırlık yayın hayatında, hızla değişen zamana ve gerekliliklerine uyum sağlamak adına yapılan yeni düzenlemeler dergimizin vizyonunu ve genel çizgisini daha net bir şekilde vurgulamaktadır. Bu bağlamda 50. yaşına farklı bir tasarımla giren dergimizin bilim dünyasına yeni ve taze bir soluk katarak okuyucuları tarafından heyecanla karşılanacağına inanıyorum.

Bilim dünyasına önemli katkılar sağlayan Millî Eğitim dergimizde okul öncesi eğitim, özel eğitim, temel eğitim ve ortaöğretim alanlarındaki çeşitli uygulama ve analizler, öğretmen-öğrenci-ebeveyn tutum ve görüşleri, öğretim programlarımızın değerlendirilmeleri, branş derslerinin uygulamaları, dil becerileri, akran zorbalığı, eğitimde psikolojinin rolü, yetişkin becerileri ve eğitimi, okul idaresi, kriz yönetimi, öğretmen adayları, akademik kariyer, rehberlik ve psikolojik destek, iletişim ve problem çözme becerileri, dijital bağımlılık ve sosyal kaygı, yeni nesil ve oyunlaştırma, bilgisayar oyun bağımlılığı ile davranış problemleri, değerler eğitimi gibi pek çok farklı konuda makaleye yer verilmiştir.

50. yılında yayımlanan dergimizin bu sayısını, hatırasına duyduğumuz hürmetten dolayı yakın zamanda kaybettiğimiz akademisyen, psikolog ve yazar, güzel insan Doğan Cüceloğlu'nun anısına ithaf ediyoruz. "Madem insan doğdum, olabileceğim en iyi insan olmalıyım." diyen Doğan hocamız, Doğan ağabeyimiz mütevizliliğiyle, yaşam sevinciyle, eserleriyle bize büyük bir miras bıraktı. Eğitim alanında, psikoloji alanında bizlerin yetişmemizde çok büyük katkısı olan ve insanları kalbiyle okuyabilen,

kalbiyle görebilen bir şahsiyetti Cücelođlu. Bu millete, çocuklara hizmetten asla geri durmayacağını söyleyerek buradaki gücünü, öncülüđünü ortaya koyan ve bize bin yıllık bir irfandan süzülen bir ayna tutan, o aynada kendimizi görebilmemiz için yol gösteren, bütün bu çalışmalarında her şeyin iyi tarafını gören, karamsarlığı bir şekilde reddeden ve insanlara umut aşılamayı benimseyen çok özel bir insandı. Fikirlerini gönlünün değerleriyle harmanlayıp dokunduđu milyonlarca hayatta derin izler bırakarak geçip gitti bu dünyadan. Eserleri ve söyledikleriyle yolumuzu daima aydınlatmaya devam edecek. Kendisinin hatırasını yaşatmak bizim ödevimizdir. Allah rahmet eylesin, mekânı cennet olsun. Biz arkasında ödevlerimizi yapmaya devam edeceđiz.

Geçmiş 50 yılına yakışır biçimde yeni bir 50 yıla girmeyi hedeflediđimiz bu yeni sayımızda yine zengin ve yetkin bir içerikle sizlerle buluşmamızın sevincini yaşıyoruz. Bu süreçte yazar ve hakem olarak bizlere destek veren bilim insanları ile dergimizin yayına hazırlanmasında emeđi geçen tüm mesai arkadaşlarımı kutluyor, eğitime gönül veren herkesi selamlıyorum.

ZİYA SELÇUK
T. C. MİLLÎ EĐİTİM BAKANI